uisitat dñs. **S**eptuagesimo enim
 hoc euenit. qz utiqz tñ fine
 estis et tñe vob pparant:
 ne venies angelus nō in
 ueniat vos in eodē loco et
 pposito. et pdatis tñ tps
 mercedē boni opis. **H**is
 auditis: cū festinacōe reu
 si sūt ad ppriā cellā. Et p
 quadraginta dies defūctus
 ē eulogius: et post tres si
 milis regeuit leprosi. Post
 aliq̄ at dies cronius de
 thebaida descendit i moas
 tenu alexandrie: et inue
 nit quosdā frēs tñū diē ce
 lebrare leprosi: qsdā aut
 qdragesimū eulogij. **A**gno
 uit ergo cronius et obstu
 puit: et accipies euāgelij
 pposuit fraternitati et iura
 uit: referēs eis quō oīa q̄
 euenerūt eulogio et lepro.
 pdixit bñs anthonius. **E**
 cū hoc referebat nob cro
 nius: qz in nocte illa dū vbo
 dei nos plixius docet scūs
 p̄ anthonius. et hoc itulit
 dicens. **Q**uia anū megrū
 orauit: ut reuelare m̄ dñs
 naret p gratiā suā dñs.
 locū iustoz et p̄oz. **E**t
 vidi excelsū quēdā ḡgā
 tē usqz ad nubes p̄tigen
 tē: et sub̄ eū stagnū ve
 lut mare. et ignis flāma
 bat feruebatqz velut cal
 daria: et videbā aiās q̄
 m specie auū volātes: et

manus extensas habentē.

q̄ntecūqz qdē supuolabāt
 man⁹ et caput ~~et caput~~ e
 ius saluabāt et usqz ad ce
 lū pueniebat: q̄ntē at ad
 manus ei⁹ puenisset non
 valētes supius volare. pau
 cēbat eas manibz suis et
 allidebat. cadebātqz in stag
 nū feruēs. **A**udiu qz vocē
 dicentē michi has ee p̄oz
 aiās: nā illas q̄ illū ḡgā
 tē supuolat. ip̄as ee aiās
 iustoz q̄s pondus p̄ci non
 grauat. et ideo p̄nt ad ali
 ora d̄scende. q̄ in paradiso dei
 saluāt. **H**ic at sūt p̄ozū
 aiē q̄ ideo ad infernū dem
 ḡtū: qz nō egerūt peni
 tenciā dū in corpe erāt. ut
 indulgēciā p̄ozū v̄l emūm
 suoz a xp̄i dñi pietate me
 rent accipe: nūc at tradūt
 ad infernoz tenebras ubi ē
 fletus et stridor dētū p ni
 mietate penarū eternaz.

Stephanus quidā lybi
 cus genē: ex latere
 marmariis et marmare
 ore sedebat usqz sexagita
 ānos. **H**ic sūme p̄tinecie fu
 it. **N**ā et discreciōis graciā
 d̄solaciōis accepit a dño: ita
 ut oēs t̄bulati q̄libet de
 causa tristitiae affecti venis
 sent: leti d̄scedent p verbū
 d̄solaciōis ei⁹. **N**om at erat
 et bñs anthonio: puenit vō
 etiā ad t̄pā nū. **Q**uē ego
 quidē non vidi: p̄t loq̄nq

tate locorum. Qui autem cum factio
amonio et eulogio erat. vide
tes eum retulerunt nobis: quod iue
num eum inquit infirmitate
huiusmodi habentem in ipsis
locis: in testiculis et in sumi
tate nature vulnus habentem
quod dicitur cancer seu crin. Hic
ergo cum incidit in vulnus
illo a medico: in manibus su
is operabatur et plenebat pal
mas et loquebatur nobis. Reli
quo autem corpore ita erat imo
bilis: quasi si aliquid incideret. Abasis
ergo membrum: quasi si pilus ei
abaceret ita non sentiebat.
Validissima ei habebat per
dei gratiam sustentia. Nobis
autem stans et flentibus dixit.
Filioli: in nullo ledamini de
causa ista. Nichil enim quod permittit
deus fieri malum est: si vo
luntate benigna proferendum
est. Fortasse enim et obnoxia
erant membra ista tormentis?
satisque melius est hic pro solue
penas: quam post exitum vite huius
in eterno igne cruciari. Ita er
go nos consolatus est: et confirmans
in fide et pacia edificavit
nos. Hec autem narraui: ut non
sturbem: quoniam sanctos aliquos
vide quibus corpus infirmi
tatis laborare.
Beatus innocencius presbiter
in monte oliueti fuit. Na
ta autem audiui ab hijs qui conuer
sati sunt cum eo tribus annis.
Iste simplex super modum erat.